[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                          № 13 от  16 марта  2016 г.
	О  внесении изменений в решение совета депутатов «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории   муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.11.2015 г. № 50

         В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии с законодательством, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

         1. Внести в Приложение 1 утвержденное решением совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» от 20.11.2015 года № 50 следующие изменения:
     1.1. Пункт 9.1 Приложения  изложить в новой редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству.
    Глава

    муниципального образования                                                 В.Ф. Гаркавый